
ZARZĄDZENIE NR 387/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powierzenia II Zastępcy Prezydenta Miasta Wałbrzycha określonych spraw gminy do 
prowadzenia w imieniu Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 609),  
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierzam Panu Kacprowi Nogajczykowi - II Zastępcy Prezydenta Miasta Wałbrzycha do prowadzenia 
w imieniu Prezydenta Miasta Wałbrzycha sprawy należące do zakresu działania Gminy Wałbrzych wynikające 
z udzielonych upoważnień.  

§ 2. W zakresie realizacji spraw gminy określonych w § 1 powierzonych do prowadzenia w imieniu Prezydenta 
Miasta Wałbrzycha II Zastępcy Prezydenta Miasta Wałbrzycha należy ponadto: 

1) wykonywanie czynności w postępowaniach egzekucyjnych w administracji zgodnie z ustawą z dnia 17 czerwca 
1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2023 r. poz. 2505 z późn. zm.), wystawianie 
i podpisywanie upomnień, tytułów egzekucyjnych, w tym wniosków o ich wycofanie, ograniczenie lub 
zawieszenie egzekucji, postanowień oraz rozpatrywanie zażaleń na postanowienia, 

2) zapewnienie realizacji kontroli zarządczej w podległych komórkach organizacyjnych i nadzorowanych 
jednostkach organizacyjnych gminy, 

3) udzielanie zamówień publicznych oraz nadzór nad realizacją zawartych umów, 

4) współpraca z radnymi oraz komisjami Rady Miejskiej, w tym w szczególności przygotowywanie odpowiedzi 
na zapytania, wnioski i interpelacje oraz wystąpienia komisji, a także nadzór nad sposobem ich realizacji, 

5) nadzór nad przygotowywaniem oraz przedkładaniem projektów aktów normatywnych organom gminy, jak 
również sprawowanie nadzoru nad ich wykonaniem, 

6) udział w przygotowywaniu projektów programów społecznych i gospodarczych oraz przedkładanie tych 
projektów organom gminy, jak również nadzór nad ich realizacją, 

7) inicjowanie i nadzór nad opracowywaniem wniosków na pozyskiwanie środków finansowych z funduszy 
krajowych i zagranicznych na realizację powierzonych zadań gminy, 

8) współdziałanie z organizacjami pozarządowymi, społecznymi i zawodowymi, stowarzyszeniami, instytucjami 
i organami państwowymi oraz samorządu terytorialnego, 

9) udział w sesjach Rady Miejskiej Wałbrzycha, posiedzeniach komisji oraz naradach zwoływanych przez organy 
samorządowe, 

10) rozpatrywanie skarg w sprawach z zakresu realizowanych zadań, 

11) nadzór nad realizacją przepisów dotyczących udzielania informacji publicznej w podległych komórkach 
organizacyjnych Urzędu Miejskiego i jednostkach organizacyjnych gminy, 

Id: 66CE68E8-626B-411B-B4DD-63DF96E54B69. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej  
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

Id: 66CE68E8-626B-411B-B4DD-63DF96E54B69. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 387/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2

	§ 3


